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مغالطه آماری مخالفان استفاده از مدرسان جوان

5 انتصاب جدید در دانشگاه آزاد 
گانه، بیژن رنجبر را به عنوان قائم مقام  رئیس دانشگاه آزاد در احکامی جدا
رئیس دانشگاه آزاد در امور بین الملل و پیشرفت علمی، ایمان عطارزاده 
ن هماهنگی دانشگاه آزاد استان تهران، علیرضا عراقیه را به عنوان  را معاو
ی را به عنوان  ، حامد افشار سرپرست دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر
سرپرست دانشگاه آزاد واحد شهرقدس و حسین اصغری شیوایی را 
به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد واحد فناور و نوآور پردیس منصوب کرد. 

ثبت نام دانشجویان دانشگاه آزاد 
در سامانه »مهارت یار« آغاز شد

، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه  حامد حسن پور
آزاد گفت: »طرح  سامانه مهارت یار  توسط معاونت علوم تربیتی و مهارتی 
و باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد برگزار می شود و 
یان دانشگاه آزاد در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و  یژه دانشجو و
یان مقاطع کارشناسی،  ی افزود: »در این طرح دانشجو دکتری است.« و
کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه آزاد که مسلط به یک یا چند مهارت 
هستند می توانند با ورود به سایت باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان 
ی مدارک لازم  به نشانی https://bpj. iau. ir  برای ثبت نام و بارگذار

کنند.«  اقدام 
دبیر هیات امنای باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد 
، ارتقای کیفیت آموزش های  اسلامی، ارتقای نظام تعاملی استاد دانشجو
ی انسانی مستعد،  ی در حوزه نیرو مهارتی، شناسایی و سرمایه گذار
یان  تربیت استاد ماهر و افزایش سطح توانمندی های مهارتی دانشجو
در عرصه های مختلف را از اهداف طرح مهارت یار عنوان کرد و گفت: 
یانی که حائز  »معاونت علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد از دانشجو
شرایط لازم باشند به عنوان مهارت یار در این طرح استفاده خواهد کرد.« 
یان دارای گواهینامه معتبر از سازمان  حسن پور یادآور شد: »دانشجو
آموزش فنی حرفه ای کشور یا مرکز بین المللی مورد تایید یا دارای تجربه و 
یداد ها  سوابق در فعالیت های صنعتی و خدماتی یا مشارکت کننده در رو
و مسابقات ملی و بین المللی مهارتی می توانند در فراخوان فوق شرکت 
کنند.« لازم به ذکر است ثبت نام در سامانه  مهارت یار  تا 5 آبان ماه ادامه 
دارد و علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های 

۴۴۸۶5۱۸۹، ۴۴۸۶5۶۸۶، ۴۴۸۶5۲۳۸ و ۴۴۸۶5۲۳۳ تماس بگیرند. 

روسای 3 دانشکدگان علوم انسانی 
و هنر دانشگاه آزاد منصوب شدند

کبر اشرفی و میثم چگین به  کبر نصراللهی، ا براساس این احکام، ا
ترتیب به عنوان روسای دانشگدکان هنر و رسانه، جامعه و حکمرانی 

و فرهنگ و تمدن دانشگاه آزاد منصوب شدند. 
تغییرات در ساختار گروه ها و دانشکده های دانشگاه آزاد در اجرای 
ی است و براساس  سند تحول و تعالی و نظام دانشی در سطح کشور
آن هر یک دانشکدگان معاونت هنر و علوم انسانی دانشگاه با شش 
ی مسئولیت ها را عهده دار خواهند بود. برمبنای نظام نامه  گروه کشور
ی میان/فرارشته ای  یت دانشی دانشگاه آزاد، دانشکدگان ساختار مدیر
برگیرنده  گروه های دانشی حول موضوعی مشخص برای حل  و در
ی تخصصی  مسائل و نیازهای روز ملی یا بین المللی به عنوان بازو

معاونت موضوعی است. 
ی دانشکدگان هنر و رسانه: فرهنگ  در این نظام نامه گروه های کشور
ی، علوم اجتماعی، روانشناسی و  ی و شهرساز ، معمار و ارتباطات، هنر
ی دانشکدگان  مشاوره، علوم ورزشی و تربیت بدنی، گروه های کشور
یت، حقوق، اقتصاد، علوم سیاسی،   جامعه و حکمرانی، مدیر
ی و مالی، فلسفه و الهیات و معارف اسلامی و گروه های  حسابدار
ی دانشکدگان فرهنگ و تمدن، زبان و فرهنگ ملل، گردشگری  کشور
بان و ادبیات فارسی، جغرافیا و  یخ و باستان شناسی، ز و میراث، تار

یست انسانی است.  محیط ز
اضافه می شود نصراللهی، رئیس دانشکده علوم اجتماعی، ارتباطات 
و رسانه واحد تهران مرکزی، عضو شورای اطلاع رسانی دولت و عضو 
هیات منصفه دادگاه  های سیاسی و مطبوعاتی است. اشرفی عضو 
هیات علمی گروه علوم سیاسی واحد تهران مرکزی پیش از این قائم مقام 
، رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی  ن علوم انسانی و هنر معاو
دانشگاه آزاد واحدتهران مرکزی بوده است. میثم چگین هم عضو 
یت دانشگاه آزاد تهران شمال و پیش از این  هیات علمی گروه مدیر
یزی و تعالی علوم انسانی و هنر دانشگاه  رئیس مرکز مطالعات، برنامه ر

آزاد بوده است. 

دبیرکلمجمعجهانیبیداریاسلامیدرمحکومیتحملهتروریستیاسرائیلبهبیمارستانالمعمدانیغزه:

هیچ راهی جز ریشه کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد
یم صهیونیستی به بیمارستان  دکتر ولایتی با صدور پیامی حمله هوایی رژ
المعمدانی غزه را که به شهادت و زخمی شدن صدها تن از زنان و کودکان 

و مردم بی گناه و غیرنظامی بی دفاع انجامید  به شدت محکوم کرد.
متن پیام به این شرح است :

»جنایت بی سابقه در بیمارستان المعمدانی غزه که به شهادت و 
مجروح شدن صدها تن از مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین انجامید در 
یخ معاصر بی سابقه است و این جنایت شنیع نشان داد که دیگر  تار
هیچ جایی برای صهیونیست ها در این منطقه بسیار مهم و مقدس و 
یکا  خاستگاه پیامبران الهی وجود ندارد. جنایتکاران جهانی چون آمر
یم جعلی حمایت می کنند و پایه گذاران جنایات  یغ از این رژ که بی در
، یعنی انگلیسی ها نقش اساسی در ایجاد  یخ معاصر و متاخر بشری تار

، وحشت، کودک کشی، آدم کشی و نفی بلد مردم بی گناه  این پایگاه ترور
دارند و مقصران اصلی این طراحی جنایتکارانه هستند. بی تردید هیچ 
یشه کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد و حامیان این  راهی جز ر
دیوسیرتان بشرنما بدانند این اعمال شقاوت آمیز تیر خلاصی است 
بر پیکر صهیونیزم و قطعا صبر مسلمانان و آزادیخواهان جهان دیگر 
لبریز شده و به توصیه های سازش کاران اعتنا نخواهند کرد و بی تردید 
ک خواهد بود و ان شاءالله با نابودی آنها  یم سفا روزهای پایانی عمر این رژ
هر چه زودتر مسلمانان جهان در مسجدالاقصی نماز خواهند خواند. 
یم  صهیونیست ها یقین بدانند که مسلمانان با دست خالی توانسته اند رژ
اشغالگر و حامیان آنها را این چنین ذلیل کنند و به زودی از سرزمین های 

یشه کن خواهند شد.ان شاءالله.« اسلامی ر

»فرهیختگان«ازواکنشدانشگاهیانبهجنایترژیمصهیونیستیگزارشمیدهد

اعتراض دانشگاه به هولوکاست در غزه 

چند ساعت زمان لازم بود تا بعد از مخابره شدن خبر جنایت 
جنگی رخ داده در غزه با بمباران بیمارستان المعمدانی این 
، سیر واکنش های جهانی به این جنایت راه بیفتد. حمله ای  شهر
یم که باعث شد مردم و  دیوانه وار از سوی جنگنده های این رژ
دانشجویان تهرانی نیمه های بامداد سه شنبه در میدان فلسطین 
گر جنایت  کاردهایی چون »ا تجمع کرده و با در دست داشتن پلا
در غزه متوقف نشود، نمی توان جلوی مقاومت را گرفت«، »غزه 
کنارت هستیم، قدس فدایت هستیم«، »مرگ بر حامی اسرائیل« 
ک نشان دهند. سیل  ... خشم شان را از این اتفاق دهشتنا و
دانشجویان و مردم اما در میدانی که نام مردم این کشور را 
 یدک می کشد، آرام نگرفت و تجمع کنندگان به سمت خیابان 
نوفل لوشاتو به راه افتادند تا صدای اعتراض شان را در نیمه های 
بامداد سه شنبه ۲5 مهر ماه به گوش مسئولان سفارت فرانسه و بعد 
از آن به گوش انگلیسی ها برسانند. البته اگر کمی به عقب برگردیم، 
باید عنوان کرد وزیر بهداشت در همان ساعت اولیه این فاجعه 
در گفت وگویی تلفنی با احمد المنظری، مدیر منطقه مدیترانه 
شرقی سازمان بهداشت جهانی از آمادگی کامل کشور برای ارسال 

کمک های دارویی و اعزام گروه های درمانی سخن گفته بود. 

   میدان فلسطین 
میعادگاه  دانشجویان  معترض

کنش های شبانه به پایتخت کشور خلاصه نشد و  نه تنها وا
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در کنار دانشجویان 
ی تجمع شبانه همدردی خود را  و مردم قم و تبریز هم با برگزار
به با این اتفاق نشان دادند، بلکه روز گذشته هم کلاس های 
درسی دانشگاه های کشور تا ساعت ۱۲ ظهر تعطیل شدند تا 
ی تجمع های مختلف اعتراض شان  دانشجویان بتوانند با برگزار
را به این جنایت که دنیا را در شوک فرو برده، نشان دهند. صبح 
، خوارزمی،  دیروز حیاط دانشگاه های تهران، صنعتی امیرکبیر
ی  صنعتی شریف، علم و صنعت و الزهرا )س( شاهد برگزار
تجمع هایی اعتراضی به این جنایت بود. تجمعاتی که البته 
تنها به فضای این دانشگاه ها محدود نشد و دانشجویان این 
دانشگاه ها درنهایت خودشان را به میدان فلسطین رساندند تا 
در کنار تجمع مردمی-دانشجویی که بار دیگر در همین میدان 
برگزار شده بود، حضور پیدا کنند. تجمعی که برخلاف شب اول، 
به سمت میدان انقلاب ادامه پیدا کرد و این دانشجویان با در 
کارد و پرچم فلسطین ضمن اعلام اعتراض،  دست داشتن پلا
همبستگی خودشان را با مردم غزه نشان دادند. هر چند که در 
این تجمع بزرگ کادر درمان، پرستاران، پزشکان و نیروهای 
اورژانس و هلال احمر حضور پررنگی داشتند اما سهم دانشجویان 
غیرپزشکی هم در آن قابل توجه بود. در این میان دانشجویان 

ی تجمع های اعتراضی  دانشگاه های دور از پایتخت هم با برگزار
و صدور بیانیه خودشان را به قطار اعتراضی  راه افتاده در دنیا 
نسبت به این جنایت بزرگ این روزهای دنیا رساندند. در این میان 
دانشجویان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی مانند تهران-شمال 

ی تجمع زدند.  کت ننشسته و دست به برگزار هم سا

   صدای رسای دانشجویان استان های مختلف 
در اعتراض به جنایت بیمارستان المعمدانی

همه تجمع ها اما در خیابان های تهران خلاصه نشد، بلکه 
دانشجویان برخی از استان های مختلف کشور هم پا به پای 
دانشجویان تهرانی به میدان آمده بودند. دانشجویان دانشکده 
ی محوطه و  الهیات دانشگاه فردوسی مشهد در کنار فضاساز
نشان دادن اعتراض شان از این طریق، با جامعه دانشگاهی 
ی اجتماع بزرگ این جنایت را  مشهد همراه شده و با برگزار
محکوم کردند. دانشجویان و اساتید دانشگاه کردستان و 
ی  مردم و دانشجویان پزشکی و غیرپزشکی هم دست به برگزار
تجمع های اعتراضی زدند. در این میان جامعه دانشگاهی 
یم صهیونیستی به یکی  ی تجمعی حمله رژ زنجان هم با برگزار
از بیمارستان های غزه را محکوم کردند. دانشجویان لرستانی 
ک و بیرجند هم صدا شدند.  نیز با دانشجویان دانشگاه های ارا
ی تجمع خلاصه نمی شد  کنش دانشجویان تنها به برگزار وا
و تشکل های مختلف مانند اتحادیه انجمن های اسلامی 
دانشجویان مستقل، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان و دفاتر 
جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور با 
صدور بیانیه ای نسبت به این جنایت واکنش نشان دادند. در این 
میان دفتر تحکیم وحدت هم با انتشار نامه ای خطاب به سردار 
قاآنی خواهان اعزام نیرو به غزه شده بود. همچنین دانشجویان 
علوم پزشکی اصفهان هم علاوه بر صدور بیانیه، آمادگی خود را 
برای اعزام به غزه و انجام کمک های درمانی اعلام کردند. هفت 
دفتر تشکل دانشجویی استان کرمانشاه و شورای تبیین مواضع 
بسیج دانشجویی استان گیلان هم با صدور بیانیه ای اعتراض 

خود را نشان دادند. 

   دانشگاه آزاد وحشی گری رژیم صهیونیستی 
را محکوم کرد

دانشجویان و اساتید دانشگاه آزاد هم با صدور بیانیه ای اعتراض 
خود را از این جنایت نشان دادند که در بخشی از این بیانیه آمده 
یم صهیونیستی  ک نشان داد رژ است: »بی تردید این جنایت هولنا
پاشی است و عملیات غرورآفرین  طوفان  در حال مرگ و فرو
الاقصی  نشان داد »اسرائیل به زودی از بین خواهد رفت« و هیچ 
خباثت و شرارتی نه تنها مانع شکست نهایی و اضمحلال آن 
نخواهد بود، بلکه بر سرعت و شدت آن خواهد افزود.« همچنین 
اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد استان تهران هم با انتشار 
بیانیه ای این جنایت را نقض آشکار قوانین بین المللی دانسته 

یم اشغالگر قدس نقض همه قوانین  کید کردند: »اقدامات رژ و تا
بین المللی از قبیل کنوانسیون لاهه ۱۹۰۷، کنوانسیون ژنو ۱۹۴۹ 
درخصوص حفاظت از اشخاص غیرنظامی در زمان جنگ، 
معاهده بین المللی محو همه اشکال تبعیض نژادی، میثاق 
... است. جنایات  بین المللی حقوق مدنی و سیاسی ۱۹۶۶ و
یم صهیونسیتی باید در  ناشی از هفت دهه تجاوز و غصب رژ
کم بین المللی مورد رسیدگی قرار گیرد و جنایتکاران آن باید  محا
به دادگاه صالحه سپرده شوند.« دانشگاه صنعتی همدان، علوم 
ک، شهر کرد، قم،  ی و منابع طبیعی گرگان، صنعتی ارا کشاورز
صنعتی اصفهان و یاسوج هم با صدور بیانیه هایی این اقدام 
یم صهیونیستی را در کشتار صدها زن و کودک  غیرانسانی رژ

بیگناه محکوم کردند. 

   افکار عمومی جنایت رژیم صهیونیستی را 
متوجه دولت های مدعی حقوق بشر می دانند

 دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز با 
کنش نشان دادند.  صدور بیانیه ای نسبت به این جنایت وا
در بخشی از این بیانیه  آمده است: »امروز جهانیان نظاره گر 
نسل کشی و جنایت سازمان یافته در فلسطین اشغالی توسط 
یمی که اساس  یم شیطانی و ضدبشری صهیونیستی هستند؛ رژ رژ
آن با نسل کشی و جنایات سازمان یافته  گره خورده و تاسف بار 
آنکه همواره مورد حمایت سازمان های بین المللی و دولت های 
مدعی حقوق بشر از جمله آمریکا و انگلیس خبیث بوده است. 
افکار عمومی جهانی مسئولیت اصلی نسل کشی کنونی از 
جمله حمله وحشیانه به بیمارستان غزه را متوجه این کشورها و 
سازمان ها می داند و با مردم فلسطین ابراز همدردی و همراهی 
ک و  دارد. اما سکوت و انفعال برخی از کشورهای اسلامی دردنا
توجیه ناپذیر است و ملت های مسلمان بایستی با حمایت های 
یشه کن  سیاسی، رسانه ای و اقتصادی خود، مردم فلسطین را تا ر

ی و پشتیبانی نمایند.« ساختن این غده سرطانی، یار
 

   بسیج اساتید و وزارت علوم 
با صدور بیانیه کشتار مردم غزه را محکوم کردند

سازمان بسیج اساتید و وزارت علوم نیز با انتشار بیانیه هایی این 
جنایت را محکوم کردند که در بخشی از بیانیه این وزارتخانه 
یم کودک کش  آمده است: »این بار روحیه ددمنشی و تجاوزگری رژ
ی عجز و ناتوانی  علاوه بر تکرار  صهیونیستی باعث شده  از رو
ظلم ها و جنایات و کشتار بی رحمانه مردم مظلوم فلسطین در 
غزه و کرانه باختری، جنایتی دیگر از نوع حمله به بیمارستان را 
کز درمانی، علاوه بر  ، با حمله به مرا یم اشغالگر مرتکب شود. این رژ
کز غیرنظامی،  نقض قوانین بین المللی در عدم حمله به مرا
سبوعیت و وحشی گری خود را در معرض نمایش جهانی قرار 
داده و دل های مسلمانان جهان و حق طلبان را مالامال از کینه، 

نفرت، بی تابی و انتقام نموده است.«

خبر
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